
令和６年４月２５日 

 

酒田市中小企業共済会評議員 各位 

 

酒田市中小企業共済会 

会 長  佐藤 春好 

 

酒田市中小企業共済会 第１９回評議員会（総会）のご案内 

 

  春暖の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素より当会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新年度を迎え第１９回評議員会（総会）を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席いただきたくご案内申し上

げます。 

  なお、評議員会（総会）開催にあわせて、「酒田市長講演」と「交流会」を開催いたします。

こちらにつきましても、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 日 時  令和６年５月３１日（金） 

      ・午後５時    酒田市長講演  ３階 多目的ホール 

講演テーマ「日本一女性が働きやすいまちを目指す」 

・午後６時１０分 評議員会（総会）２階 第一・二展示ホール 

・午後７時    交流会     ３階 多目的ホール 

2. 場 所  酒田勤労者福祉センター （酒田市緑町 19番 10 号 ℡26-2644） 

3. 会  費  交流会参加の方のみ ３，５００円（当日会場にてお支払い） 

4. 挨 拶  酒田市中小企業共済会 会長 

5. 議 案  第一号議案  令和５年度事業報告について 

      第二号議案  令和５年度決算報告書・監査報告について 

第三号議案  令和６年度事業計画（案）・予算（案）について 

第四号議案  役員選出について 

6. そ の 他  出欠席について、別紙ご記入の上５月１３日(月)までに事務局宛 FAX にて 

ご返信ください。 

※総会にどなたも出席できない場合においては、必ず委任状を記入 

いただき、ご返信ください。 

 

 

 

 

 

お問合せ 

酒田市中小企業共済会 事務局  星川 朋子 

〒998-0858  

酒田市緑町１９－１０ 労働センター内  

TEL／FAX 0234‐43‐0743 



 

【５月１３日（月）までご返信ください。】 

酒田市中小企業共済会 行 

FAX：４３－０７４３ 
 
 

第１９回 評議員会（総会）の出欠について（回答） 
   
 

会員事業所名：                    

E-mail      ：                                     

 

１. 出席します（出席項目に○をお願いします） 

＊なお、当日キャンセルの場合は会費を頂戴いたします。 

２. 欠席します（委任状にご記入ください） 

＊委任状＊ 

私は、令和６年５月３１日に開催される、酒田市中小企業共済会第１９回評議員会（総

会）に関する一切の議決権を会長に委任します。 

 

令和  年  月  日 

酒田市中小企業共済会 評議員 

            氏名                ㊞ 

 

※ どなたも出席できない場合は、委任状に必ず評議員氏名とご捺印いただき、５月１３日（月）

までにご返信ください。 

出席者名 

酒田市長 

講演 

午後５時～ 

評議員会 

（総会） 

午後６時１０分～ 

交流会 

午後７時～ 
費用負担 

    会社負担・個人負担 

    会社負担・個人負担 

    会社負担・個人負担 

    会社負担・個人負担 

    会社負担・個人負担 


